- La eventuale presenza di vizi occulti non emersi in fase di sopralluogo 
3.000,00€.  

Valore di stima: 94.860,00-3.000,00=91.860,00€ che si arrotonda a 92.000,00€ 

Il valore presunto di mercato della piena proprietà  
dell’intero lotto è di:  

92.000,00€ 
(Novantaduemilaeuro,00). 

Quesito N°11) allegare le planimetrie degli immobili, la visura catastale, copia 
atti di urbanistica e documentazione fotografica. 

I documenti richiesti sono allegati alla presente (v. elenco allegati). 

Quesito N°12) depositare separata e succinta descrizione del lotto per la